
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СОШ №4 с.п. КАНТЫШЕВО» 

386120, РИ, Назрановский район                    ИНН\КПП 0608061350\060801001 
с. п. Кантышево, ул. Грейдерная, 9а                                                         e-mail: gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2022 года                                                                                      № 149 

 

О принятых мерах по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества 

 

В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 

качества условий оказания услуг в ГБОУ «СОШ №4 с.п. Кантышево» в 2022 

учебном году,  

Приказываю: 

1. Заместителю директора по УВР Кодзоевой Людмиле Джабраиловне: 

-проанализировать результаты независимой оценки качества 

образовательной деятельности в 2022 году на совещании педагогических 

работников; 

- обеспечить соответствие требованиям законодательства,  

размещенной на официальном сайте школы, на регулярной основе; 

-  проводить  мероприятия, направленные на создание благоприятного 

психологического климата в коллективе школы; 

2. Заместителю директора по ВР Хациевой Азе Салмановне: 

- организовать взаимодействия со СМИ, в том числе электронными, с 

использованием социальных сетей для трансляции информации о 

деятельности образовательной организации; 



- проведение тренинга «Вежливость, культура, этикет» для 

сотрудников школы. 

3. Заместителю директора по АХЧ Джимиеву Урусхану Мусаевичу: 

-совершенствовать  систему наблюдения, установить  дополнительные 

видеокамеры; 

- создать разметку стоянки для автотранспортных средств инвалидов. 

4. Заместителю директора по НМР Дзоуровой Айне Саварбековне 

организовать и проведение психолого-педагогического консультирования 

участников образовательных отношений. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    Я.У-Г. Манкиев 

 

 


	ПРИКАЗ

